НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «НОВАТОР»

(НОП СОШ «Новатор»)

П Р И К А З

01.09.2022г.                                   №1/12

г. Краснодар

О бракеражной комиссии

 В  связи с началом 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить бракеражную комиссию в составе:
- Косюга О.Н. –зам.директора;
- Пилипенко Л.Н.- медсестра;
- Шумская А.В. -зав.производством

Директор НОП СОШ «Новатор»    Л.В. Чернышкова